
Rio Grande do Norte

Governo Municipal de Maxaranguape

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio Pag.: 1

Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

020184 Armário baixo (com chave) 0,80x0,45
10,000 367,000 3.670,00J. R. V. BARBOSA ME

10,000 550,000 5.500,00MARCO A. B. DE MELO-ME

10,000 520,000 5.200,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

10,000 570,000 5.700,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 5.017,50501,750

020182 Armário alto (com chaves) com especificações de aproximadamente 1,60x0,80

10,000 624,000 6.240,00J. R. V. BARBOSA ME

10,000 906,000 9.060,00MARCO A. B. DE MELO-ME

10,000 580,000 5.800,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

10,000 900,000 9.000,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 7.525,00752,500

044208 ARMARIO SUSPENSO 3 PORTAS COM PUXADOR
5,000 680,000 3.400,00MARCO A. B. DE MELO-ME

5,000 420,000 2.100,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

5,000 700,000 3.500,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 3.000,00600,000

021688 ARMÁRIO GAVETEIRO PARA PASTA SUSPENSA

5,000 651,000 3.255,00J. R. V. BARBOSA ME

5,000 890,000 4.450,00MARCO A. B. DE MELO-ME

5,000 580,000 2.900,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

5,000 850,000 4.250,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 3.713,75742,750

021785 MESA DE ESCRITÓRIO
8,000 553,000 4.424,00J. R. V. BARBOSA ME

8,000 650,000 5.200,00MARCO A. B. DE MELO-ME

8,000 520,000 4.160,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

8,000 670,000 5.360,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 4.786,00598,250

033149 CADEIRA SECRETARIA C/ ROD. PRETO

15,000 319,000 4.785,00J. R. V. BARBOSA ME

15,000 349,000 5.235,00MARCO A. B. DE MELO-ME

15,000 380,000 5.700,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

15,000 350,000 5.250,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 5.242,50349,500

044186 CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO
15,000 129,000 1.935,00J. R. V. BARBOSA ME

15,000 199,000 2.985,00MARCO A. B. DE MELO-ME

15,000 180,000 2.700,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

15,000 200,000 3.000,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 2.655,00177,000

044209 APARELFO TELEFONICO FIXO

6,000 69,900 419,40MARCO A. B. DE MELO-ME

6,000 78,000 468,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

6,000 80,000 480,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 455,8075,967

033639 BEBEDOURO PRESSAO INOX
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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

5,000 890,000 4.450,00MARCO A. B. DE MELO-ME

5,000 880,000 4.400,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

5,000 900,000 4.500,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 4.450,00890,000

020474 Ar condicionado split 18000 BTUS
5,000 2.900,000 14.500,00MARCO A. B. DE MELO-ME

5,000 2.800,000 14.000,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

5,000 3.000,000 15.000,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 14.500,002.900,000

021774 COMPUTADOR DO TIPO DESKTOP
6,000 2.499,000 14.994,00MARCO A. B. DE MELO-ME

6,000 2.000,000 12.000,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

6,000 2.400,000 14.400,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 13.798,002.299,667

044210 MONITOR 14" LCD 220V
7,000 699,000 4.893,00MARCO A. B. DE MELO-ME

7,000 480,000 3.360,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

7,000 700,000 4.900,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 4.384,33626,333

044211 TELEVISOR LCD 52" COM SUPORTE
2,000 3.900,000 7.800,00MARCO A. B. DE MELO-ME

2,000 3.600,000 7.200,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

2,000 4.000,000 8.000,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 7.666,673.833,333

021775 IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA
3,000 999,000 2.997,00MARCO A. B. DE MELO-ME

3,000 1.800,000 5.400,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

3,000 1.000,000 3.000,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 3.799,001.266,333

033747 ROTEADOR SEM FIO 150MPBS

3,000 199,000 597,00MARCO A. B. DE MELO-ME

3,000 220,000 660,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

3,000 200,000 600,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 619,00206,333

044225 NOBREACK 3KVA 220V

3,000 4.500,000 13.500,00MARCO A. B. DE MELO-ME

3,000 3.800,000 11.400,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

3,000 4.500,000 13.500,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 12.800,004.266,667

044218 APARELHO CELULAR TIPO SMARTPHONE

1,000 1.999,000 1.999,00MARCO A. B. DE MELO-ME

1,000 2.092,000 2.092,00COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF MALHEIRO LTDA EPP

1,000 3.000,000 3.000,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 2.363,672.363,667

044226 ESTANTE PRATELEIRA DE AÇO COM 05 BANDEJA

10,000 350,000 3.500,00MARCO A. B. DE MELO-ME

10,000 360,000 3.600,00FP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME

Valores médios : 3.550,00355,000
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

J. R. V. BARBOSA ME

020184 Armário baixo (com chave) 0,80x0,45 10,000 367,000 3.670,00

033149 CADEIRA SECRETARIA C/ ROD. PRETO 15,000 319,000 4.785,00

044186 CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO 15,000 129,000 1.935,00

Total do(s) item(ns) : 10.390,00

MARCO A. B. DE MELO-ME

044209 APARELFO TELEFONICO FIXO 6,000 69,900 419,40

021775 IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA 3,000 999,000 2.997,00

033747 ROTEADOR SEM FIO 150MPBS 3,000 199,000 597,00

044218 APARELHO CELULAR TIPO SMARTPHONE 1,000 1.999,000 1.999,00

044226 ESTANTE PRATELEIRA DE AÇO COM 05 BANDEJA 10,000 350,000 3.500,00

Total do(s) item(ns) : 9.512,40

COMÉRCIO DE MÓVEIS ELETRODOMÉSTICOS E INF 

020182 Armário alto (com chaves) com especificações de aproximadamente 1,60x0,80 10,000 580,000 5.800,00

044208 ARMARIO SUSPENSO 3 PORTAS COM PUXADOR 5,000 420,000 2.100,00

021688 ARMÁRIO GAVETEIRO PARA PASTA SUSPENSA 5,000 580,000 2.900,00

021785 MESA DE ESCRITÓRIO 8,000 520,000 4.160,00

033639 BEBEDOURO PRESSAO INOX 5,000 880,000 4.400,00

020474 Ar condicionado split 18000 BTUS 5,000 2.800,000 14.000,00

021774 COMPUTADOR DO TIPO DESKTOP 6,000 2.000,000 12.000,00

044210 MONITOR 14" LCD 220V 7,000 480,000 3.360,00

044211 TELEVISOR LCD 52" COM SUPORTE 2,000 3.600,000 7.200,00

044225 NOBREACK 3KVA 220V 3,000 3.800,000 11.400,00

Total do(s) item(ns) : 67.320,00

Total geral : 87.222,40
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

020184 Armário baixo (com chave) 0,80x0,45 10,0000 501,750 5.017,50

020182 Armário alto (com chaves) com especificações de aproximadamente 1,60x0,80 10,0000 752,500 7.525,00

044208 ARMARIO SUSPENSO 3 PORTAS COM PUXADOR 5,0000 600,000 3.000,00

021688 ARMÁRIO GAVETEIRO PARA PASTA SUSPENSA 5,0000 742,750 3.713,75

021785 MESA DE ESCRITÓRIO 8,0000 598,250 4.786,00

033149 CADEIRA SECRETARIA C/ ROD. PRETO 15,0000 349,500 5.242,50

044186 CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO 15,0000 177,000 2.655,00

044209 APARELFO TELEFONICO FIXO 6,0000 75,967 455,80

033639 BEBEDOURO PRESSAO INOX 5,0000 890,000 4.450,00

020474 Ar condicionado split 18000 BTUS 5,0000 2.900,000 14.500,00

021774 COMPUTADOR DO TIPO DESKTOP 6,0000 2.299,667 13.798,00

044210 MONITOR 14" LCD 220V 7,0000 626,333 4.384,33

044211 TELEVISOR LCD 52" COM SUPORTE 2,0000 3.833,333 7.666,67

021775 IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA 3,0000 1.266,333 3.799,00

033747 ROTEADOR SEM FIO 150MPBS 3,0000 206,333 619,00

044225 NOBREACK 3KVA 220V 3,0000 4.266,667 12.800,00

044218 APARELHO CELULAR TIPO SMARTPHONE 1,0000 2.363,667 2.363,67

044226 ESTANTE PRATELEIRA DE AÇO COM 05 BANDEJA 10,0000 355,000 3.550,00

Total  : 100.326,22
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